竞买申请书
资阳市土地矿产交易中心：
经认真阅读编号为LKYD-2021-017地块的挂牌出让文件，我方完全接受并愿意遵守资阳市临空经济区管理委员会国有建设用地使用权挂牌出让文件中的规定和要求，对所有文件均无异议。
我方现正式申请参加你中心于2022年2月18日至2022年2月28日在资阳市政府政务服务和公共资源交易服务中心（雁江区河埝街12号）举行的LKYD-2021-017地块国有建设用地使用权挂牌出让活动。我方愿意按挂牌出让文件规定，缴纳竞买保证金568万元（大写：伍佰陆拾捌万元整）。
若能竞得该地块，我方保证按照国有建设用地使用权挂牌出让文件的规定和要求履行全部义务。（备注：申请人竞得土地后，拟成立新公司进行开发建设的，应在申请书中明确新公司的出资构成、成立时间等内容。）
若我方在国有建设用地使用权挂牌出让活动中出现违反相关法律、法规的行为，我方愿意承担全部法律责任，并赔偿由此产生的损失。
特此申请和承诺。
附件：
                                           ；
                                           ；
申请人：                          （加盖公章）
法定代表人（或授权委托代理人）签名：          ；
联系人：　　　　　　；电话：                 ；
地址：                                       ；
     申请日期：    年   月   日
国有建设用地使用权挂牌出让竞买报价单
	由
竞
买
人
填
写
	地块编号

	竞买报价
	（小写）￥              元
（大写）：

	竞买人
	名称：                       （加盖公章）

	法定代表人
（或授权委托代理人）
	        （签名）

	由
挂
牌
主
持
人
填
写
	收到报价时间
	 年    月     日      时      分

	挂牌主持人
	           （签名）

	确认时间
	 年    月     日      时      分

经办人：                            审核人：